
 

 

UCHWAŁA Nr 32/29/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa 
Powiatowego w Grudziądzu” 
 

 Na podstawie art. 4 pkt. 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu” I część zadania: „Dostawa komputerów” w postaci wyboru jako najkorzystniejszej  

oferty złożonej przez AVMK Sp. z o.o., ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, który zaoferował najkorzystniejszą 

realizację zamówienia zgodnie z kryteriami oceny ofert. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów - 100 

pkt. 

§ 2. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu” II część zadania: „Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych” w postaci wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Power Komputery Tomasz Łapa, ul. Ludwika Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, który zaoferował najkorzystniejszą realizację zamówienia zgodnie  

z kryteriami oceny ofert. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów - 100 pkt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu”: 

 

 na I część zadania: „Dostawa komputerów” złożono 5 ofert:  

 

 

Lp. Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma), adres 

wykonawcy 

 

 

Kryterium 

cena 

 

Kryterium 

termin 

realizacji 

zamówienia 

Punktacja 

łączna 

 

 

Miejsce  

w 

rankingu 

1. 1 System – IT Sp. z o.o., sp. k,  

ul. Krasińskiego 10/17,  

71-435 Szczecin 

73,30 pkt 20,00 pkt 93,30 pkt 5 

2. 2 Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/7,  

80-180 Gdańsk 

73,65 pkt 20,00 pkt 93,65 pkt 4 

3. 3  Power Komputery Tomasz Łapa 

ul. Ludwika Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

74,25 pkt 20,00 pkt 94,25 pkt 3 

4. 4 „e-Tech”® Jacek Sójka Spółka 

Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

76,45 pkt 20,00 pkt 96,45 pkt 2 

5. 5 AVMK Sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 
80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 1 

 

1. Ocenie zostało poddanych 5 ofert: złożona oferta nr 5 AVMK Sp. z o.o., ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań  

w rankingu ofert uzyskała 100,00 pkt. 

2. Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę AVMK  

Sp. z o.o., ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, ponieważ zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

największą liczbę punktów – 100,00 pkt oraz spełnia wymogi zawarte w SWZ. Ponadto wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

na II część zadania: „Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych” złożono 4 oferty: 

 

 

Lp. Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma), adres 

wykonawcy 

 

 

Kryterium 

cena 

 

Kryterium 

termin 

realizacji 

zamówienia 

Punktacja 

łączna 

 

 

Miejsce  

w rankingu 

1. 1 
SYSTEM-IT Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Krasińskiego 10/17,  

71-435 Szczecin 

70,72 pkt 20,00 pkt 90,72 pkt 2 

2. 2 
New Technology Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 27,  

85-079 Bydgoszcz 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 
Nie podlega 

ocenie 

3. 3 
Power Komputery Tomasz Łapa 

ul. Ludwika Waryńskiego 53a,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 1 



4. 4 
FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. 

z o.o.,  

ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa 

67,80 pkt 20,00 pkt 87,80 pkt 3 

 

1. Oferta nr 2 wykonawcy New Technology Sp. z o.o., ul. Kościuszki 27, 85-079 Bydgoszcz została 

odrzucona, ponieważ jest niezgodna na podstawie odrębnych przepisów i z przepisami ustawy pzp. Oferta 

nie została podpisana zgodnie z zasadą reprezentacji spółki określoną w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

2. Ocenie zostało poddanych 3 oferty: złożona oferta nr 3 Wykonawcy Power Komputery Tomasz Łapa,  

ul. Ludwika Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski w rankingu ofert uzyskała 100,00 pkt. 

 

3. Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę Power 

Komputery Tomasz Łapa, ul. Ludwika Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ponieważ 

zgodnie z kryteriami oceny ofert otrzymała największą liczbę punktów – 100,00 pkt oraz spełnia wymogi 

zawarte w SWZ. Ponadto wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

 

 

Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


